
ČÍSLO OBJEDNÁVKY UVÁDċJTE VŽDY PěI KORESPONDENCI S NÁMI. UVÁDċJTE HO ZEJMÉNA NA DAĕOVÉM DOKLADU. 
JE-LI NA OBJEDNÁVCE UVEDENO ČÍSLO ZAKÁZKY, POPě. ČÍSLO STěEDISKA, UVEĎTE JE TAKÉ. 
PěÍPADNÉ PěILOŽENÍ KOPIE OBJEDNÁVKY K DAĕOVÉMU DOKLADU ZNAČNċ ZJEDNODUŠÍ JEHO ZPRACOVÁNÍ. 

 

 

OBJEDNÁVKA č.: A972210153 

DATUM: 26. 07. 2021  STěEDISKO: 972 
VYěIZUJE/TEL: XXXXXX  ZAKÁZKA: 
E-MAIL: XXXXXX  DODACÍ LHģTA:  
 
 
     Ve smyslu „Rámcové dohody na dodávku čisticích prostĜedkĤ a jiného drogistického zboží“ 
č. D972200012 ze dne 16. 12. 2020 pĜedkládáme dílčí objednávku na dodání požadovaných druhĤ a 
množství zboží, které je uvedeno v jednotlivých pĜílohách této objednávky dle adres místa plnČní. 
     PĜipomínáme, že v souladu s článkem II., e) je prodávající povinen vypracovat a pĜipravit dílčí 
položkové pĜedávací protokoly oddČlenČ podle místa plnČní, tzn., že v daném pĜípadČ se jedná celkem 
o 3 dílčí položkové pĜedávací protokoly a následnČ 3 daĖové doklady dle článku V. g). 
     Dodání dílčího plnČní bude uskutečnČno ve smyslu článku IV. uvedené Rámcové smlouvy ve 
sjednané lhĤtČ podle bodu e), f). Prodávající bude s dvoudenním pĜedstihem informovat kontaktní osoby 
kupujícího o datu dodání zboží na jednotlivá místa plnČní. Kontaktní osoba kupujícího na základČ této 
informace sdČlí kontaktní osobČ prodávajícího jména a telefonní čísla osob, která budou na jednotlivých 
místech plnČní pĜebírat objednané zboží od zástupce prodávajícího. 
     Celková cena dílčího plnČní celkem činí 125.059,40 Kč bez DPH. 
     Na základČ shora uvedených informací Vás vyzýváme k dílčímu plnČní rámcové smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel ěehák 
technický Ĝeditel 
 

 
 

PĜílohy: 
 č. 1  -  místo plnČní Povodí Labe, státní podnik, ěSP, Víta Nejedlého 951, Slezské PĜedmČstí, 

500 03 Hradec Králové  
 č. 2 - místo plnČní Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 

Jablonec nad Nisou 

 č. 3 - místo plnČní Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice 
 

TELEFON XXXXXX 
E-MAIL XXXXXX 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstĜík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

Janeček a Lebeda, s.r.o. 
Jana Želivského 2200/2, Žižkov 

130 00 Praha 3 

IČ: 25108913 

  

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 



Poř. č. Komodita Komodita_ID
OďjedŶáŶo/

ks

Cena/

Kč ďez 
DPH/ks

Cena 

Đelkeŵ v Kč 
bez DPH

Kód dodavatele PozŶáŵka

1 BezoplaĐhová deziŶfekĐe Ŷa ruĐe a povrĐhǇ -8310 6 399,90 2399,40 4252-6

2 Čistič autoskel -1843 5 35,70 178,50 1170-1

3 Čistič disků -1844 3 38,00 114,00 1271-3

4 Čistič iŶteriéru vozu -1842 5 53,00 265,00  1508-7

5 Čistič okeŶ s rozprašovačeŵ CliŶ -1801 4 23,90 95,60 1210-21

6 DeziŶfekĐe uŶiverzálŶí SaŶǇtol -4676 20 54,50 1090,00 1719-96

7 DeziŶfekĐe uŶiverzálŶí Savo -1822 12 28,50 342,00 1280-11

8 DeziŶfekĐe uŶiverzálŶí Savo -1823 5 78,90 394,50 1280-21

9 Hadr Ŷa podlahu tkaŶý -2374 5 21,50 107,50 2204-4

10 KapesŶíčkǇ v kraďičĐe -1779 20 10,90 218,00 6590-2

11 Kréŵ Ŷa ruĐe IŶduloŶa -1775 100 21,00 2100,00 5085-1 ŵodrá
12 Leštidlo do ŵǇčkǇ Ŷádoďí CalgoŶit/FiŶish -4673 2 84,50 169,00 1475-12

13 Mýdlo Palŵolive -1773 16 6,50 104,00 4119-9

14 Mýdlo tekuté ϱl -4671 19 35,90 682,10 4266-2

15 NaŶo šaŵpoŶ -7131 2 179,00 358,00 1148-15

16 Osvěžovač vzduĐhu Brise -1803 24 25,90 621,60 1267-11

17 Papírové ručŶíkǇ "ZZ" jedŶovrstvé -1781 3 179,00 537,00 6650-1

18 Prostředek Ŷa Ŷádoďí Jar ϱl -4611 3 139,90 419,70 1101-6

19 Prostředek Ŷa Ŷádoďí Jar ϵϬϬ ŵl -1854 30 28,50 855,00 1101-21

20 PǇtel Ŷa odpad rolovaŶý žluté ϭϮϬ l -4712 64 2,50 160,00 7715-84

21 PǇtel Ŷa odpad silŶý ϮϮϬ l -1758 100 6,90 690,00 7714-55

22 Pytel na odpadky 35 l -1761 300 0,60 180,00 7714-58

23 PǇtel Ŷa odpadkǇ zatahovaĐí ϭϮϬ l -1763 100 2,90 290,00 7714-76

24 PǇtel Ŷa odpadkǇ zatahovaĐí ϯϱ l -1765 440 0,83 365,20 7714-75

25 PǇtel Ŷa odpadkǇ zatahovaĐí ϲϬ l -1766 350 1,14 399,00 7714-64

26 Sprej proti prachu Cif Multi Surface -1856 3 43,00 129,00 1243-5

27 ToaletŶí papír dvouvrstvý -2375 2688 2,90 7795,20 6501-81

28 Utěrka ŵikrovlákŶová -1798 10 22,90 229,00 2216-45

29 Utěrka ŵǇĐí houďová -1794 200 2,20 440,00 2231-21

30 Utěrka úklidová Petr -1799 300 2,64 792,00 2520-27

31 WC gel Savo Turbo -1848 6 23,90 143,40 1284-12

4845 22663,70Celkeŵ Kč ďez DPH

Příloha č. ϭ - dodávka do ŵísta plŶěŶí:
Povodí Laďe, státŶí podŶik, ředitelství, Víta Nejedlého 9ϱϭ, Slezské Předŵěstí, ϱϬϬ Ϭϯ  HradeĐ Králové 



Poř. č. Komodita Komodita_ID
OďjedŶáŶo/

ks

Cena/

Kč ďez 
DPH/ks

Cena 

Đelkeŵ v Kč 
bez DPH

Kód dodavatele PozŶáŵka

1 Čistič autoskel -1843 20 35,70 714,00 1170-1

2 Čistič okeŶ s rozprašovačeŵ CliŶ -1801 50 23,90 1195,00 1210-21

3 DeziŶfekĐe uŶiverzálŶí Savo -1822 50 28,50 1425,00 1280-11

4 Hadr na podlahu Petr -2373 100 8,50 850,00 2202-3

5 Hadr Ŷa podlahu tkaŶý -2374 50 21,50 1075,00 2204-4

6 HǇdroǆid sodŶý louh -1821 20 28,90 578,00 7676

7 KapaliŶa do ostřikovačů ziŵŶí -6951 20 66,00 1320,00 1505-97

8 MǇĐí pasta origiŶál SolviŶa -1777 60 16,90 1014,00 4252-1

9 Mýdlo Palŵolive -1773 100 6,50 650,00 4119-9

10 Mýdlo tekuté ϭl -1774 50 14,50 725,00 4264-24

11 Mýdlo tekuté s dávkovačeŵ -4731 20 12,90 258,00 4264-28

12 Osvěžovač vzduĐhu Brise -1803 60 25,90 1554,00 1267-11

13 Osvěžovač vzduĐhu Brise gelový -1846 50 21,90 1095,00 1260-4

14 Papírové ručŶíkǇ "ZZ" dvouvrstvé -5870 20 279,00 5580,00 6550-2

15 Prachovka Bobina -1796 50 5,90 295,00 2207-8

16 Prášek praĐí ToŶgo -2971 100 23,90 2390,00 1925-11

17 Prostředek Ŷa Ŷádoďí Jar ϵϬϬ ŵl -1854 100 28,50 2850,00 1101-21

18 Prostředek proti plísŶíŵ Savo -1825 20 39,90 798,00 1283

19 Pytel na odpad 120 l -1755 250 4,40 1100,00 7719-61

20 PǇtel Ŷa odpad rolovaŶý žluté ϭϮϬ l -4712 250 2,50 625,00 7715-84

21 PǇtel Ŷa odpadkǇ zatahovaĐí ϯϱ l -1765 1000 0,83 830,00 7714-75

22 PǇtel Ŷa odpadkǇ zatahovaĐí ϲϬ l -1766 1000 1,14 1140,00 7714-64

23 PǇtel Ŷa suť ϭϮϬ l -4669 150 9,90 1485,00 7715-1

24 Sŵetáček a lopatka sada -1797 10 17,50 175,00 2110-11

25 Sŵeták plastový -1787 20 34,90 698,00 2121-12

26 Souprava WC -1800 20 14,50 290,00 2220-32

27 Sprej proti prachu Cif Multi Surface -1856 50 43,00 2150,00 1243-5

28 ToaletŶí papír do zásoďŶíku Juŵďo -2390 60 22,50 1350,00 6504

29 UŶiverzálŶí ŵǇĐí prostředek Sidoluǆ -6910 50 27,90 1395,00 1771-93

30 Utěrka ŵǇĐí houďová -1794 200 2,20 440,00 2231-21

31 UtěrkǇ kuĐhǇňské -1780 50 28,50 1425,00 6520-11

32 WC blok Bref Power activ -1845 100 19,50 1950,00 1230-1

33 WC gel Savo Turbo -1848 120 23,90 2868,00 1284-12

4270 42287,00Celkeŵ Kč ďez DPH

Příloha č. Ϯ - dodávka do ŵísta plŶěŶí:
  Povodí Laďe, státŶí podŶik, závod JaďloŶeĐ Ŷad Nisou, Želivského ϱ, ϰϲϲ Ϭϱ JaďloŶeĐ Ŷad Nisou



Poř. č. Komodita Komodita_ID
OďjedŶáŶo/

ks

Cena/

Kč ďez 
DPH/ks

Cena 

Đelkeŵ v Kč 
bez DPH

Kód dodavatele PozŶáŵka

1 BezoplaĐhová deziŶfekĐe Ŷa ruĐe a povrĐhǇ -8310 15 399,90 5998,50 4252-6

2 Čistič iŶteriéru vozu -1842 30 53,00 1590,00  1508-7

3 Čistič ŵǇčkǇ Ŷádoďí CalgoŶit FiŶish -1827 6 39,95 239,70 1480-1

4 Čistič Ŷa vodŶí káŵeŶ Pulirapid -1819 25 42,90 1072,50 1280-2

5 Čistič okeŶ s rozprašovačeŵ CliŶ -1801 30 23,90 717,00 1210-21

6 DeziŶfekĐe uŶiverzálŶí SaŶǇtol -4676 80 54,50 4360,00 1719-96

7 DeziŶfekĐe uŶiverzálŶí Savo -1822 60 28,50 1710,00 1280-11

8 Gel praĐí Real GreeŶ CleaŶ -2424 27 61,90 1671,30 3150-2

ϭϴ ks ďaleŶí 
1,5 l

9 Hadr na podlahu Petr -2373 100 8,50 850,00 2202-3

10 Hadr Ŷa podlahu tkaŶý -2374 40 21,50 860,00 2204-4

11 HǇdroǆid sodŶý louh -1821 10 28,90 289,00 7676

12 KapaliŶa do ostřikovačů letŶí -2379 60 42,90 2574,00 1508-93

13 KapesŶíčkǇ v kraďičĐe -1779 15 10,90 163,50 6590-2

14 Kapsle do ŵǇčkǇ Jar PlatiŶuŵ All iŶ -1831 6 269,00 1614,00 1108-61

15 Kďelík plastový ĐĐa ϭϬ l -1791 5 29,90 149,50 2286-9

16 Koště ĐhodŶíkové s holí -7770 10 49,00 490,00 2121

17 Kréŵ Ŷa ruĐe IŶduloŶa -1775 80 21,00 1680,00 5085-6

18 Kréŵ Ŷa ruĐe IŶduloŶa -1775 90 21,00 1890,00 5085-1

19 Kréŵ Ŷa ruĐe IŶduloŶa -1775 80 21,00 1680,00 5085-5

20 MǇĐí pasta origiŶál SolviŶa -1777 70 16,90 1183,00 4252-1

21 Mýdlo Palŵolive -1773 288 6,50 1872,00 4119-9

22 Mýdlo tekuté ϱl -4671 5 35,90 179,50 4266-2

23 Mýdlo tekuté s dávkovačeŵ -4731 10 12,90 129,00 4264-28

24 Odŵašťovač Sgrassa & Brilla -2398 10 48,50 485,00 1177-3

25 Osvěžovač vzduĐhu Brise -1803 36 25,90 932,40 1267-11

26 Osvěžovač vzduĐhu Brise gelový -1846 48 21,90 1051,20 1260-4

27 Písek tekutý Cif -1813 30 21,90 657,00 1232-2

28 Písek tekutý FrosĐh ĐitroŶ Bio -5830 10 39,90 399,00 1751-2

29 Písek tekutý Real -1816 20 19,50 390,00 1137-11

30 Prášek praĐí ToŶgo -2971 48 23,90 1147,20 1925-11

31 Prostředek Ŷa ŵǇtí podlahǇ -2400 10 45,00 450,00 1124-5)

32 Prostředek Ŷa Ŷádoďí Jar ϵϬϬ ŵl -1854 240 28,50 6840,00 1101-21

33 PǇtel Ŷa odpad rolovaŶý žluté ϭϮϬ l -4712 136 2,50 340,00 7715-84

34 Pytel na odpadky 150 l -1760 50 2,80 140,00 7716-45

35 Pytel na odpadky 35 l -1761 75 0,60 45,00 7714-58

36 Pytel na odpadky 60 l -1762 165 1,22 201,30 7714-67

37 PǇtel Ŷa odpadkǇ zatahovaĐí ϯϱ l -1765 500 0,83 415,00 7714-75

38 PǇtel Ŷa odpadkǇ zatahovaĐí ϲϬ l -1766 400 1,14 456,00 7714-64

39 PǇtel Ŷa suť ϭϮϬ l -4669 100 9,90 990,00 7715-1

40 Sŵetáček ručŶí plast -1690 5 13,50 67,50 2114-2

41 Sŵeták dřevěŶý s holí -4600 10 66,00 660,00 2136-3

42 Sŵeták plastový -1787 10 34,90 349,00 2121-12

43 ToaletŶí papír dvouvrstvý -2375 560 2,90 1624,00 6501-81

44 UŶiverzálŶí čistíĐí prostředek Mio -2383 216 18,50 3996,00 1147-1

45 Utěrka ŵikrovlákŶová -1798 48 22,90 1099,20 2216-45

46 Utěrka ŵǇĐí houďová -1794 35 2,20 77,00 2231-21

47 Utěrka úklidová Petr -1799 360 2,64 950,40 2520-27

48 WC blok Bref Power activ -1845 100 19,50 1950,00 1230-1

49 WC gel Savo Turbo -1848 60 23,90 1434,00 1284-12

4422 60108,70

Příloha č. ϯ - dodávka do ŵísta plŶěŶí:
Povodí Laďe, státŶí podŶik, závod ParduďiĐe, CihelŶa ϭϯϱ, ϱϯϬ Ϭ9  ParduďiĐe

Celkeŵ Kč ďez DPH


